Главе сельского поселения
Мурсалимкинский сельсовет
А.Я. Садыкову
от (полностью) ФИО____________
______________________________
проживающего по адресу: с. Мурсалимкино
ул._______________
телефон_____________________________

Заявление

        Прошу Вас провести обследование жилищных условий по адресу:
_______________________________________________________________

подпись                                                                                  дата